15-02-2024 11:23:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender as constantes reivindicações dos moradores que tem enfrentado
dificuldade no tráfego devido à falta de pavimentação.

Os moradores daquelas imediações ficam sujeitos aos efeitos das intempéries, com muita poeira na época da
seca e excesso de lama por ocasião de chuvas. Em qualquer caso a situação fica insuportável para as famílias que ali
residem.

A via está situada no entorno do Hembra, menos de 1 km do Poliesportivo do Luizote. Considerando o
exposto, diante das reclamações que estão sendo formuladas pelos interessados, e para que possa ser sanada aquelas
irregularidades urbanísticas, indicamos que sejam tomadas as providências necessárias para execução dos serviços da
pavimentação asfáltica naquele setor o que trará mais qualidade de vida aos moradores. dm

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

RUA ORIXÁS, EM TODA SUA EXTENSÃO, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-293, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 121/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total